



Tlf: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REKLAMEBUREAUET CORBIZ A/S**

**ÅRSRAPPORT**

**2011/12**

**30. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. november 2012

---

Henrik Uhrenholt

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Reklamebureauet Corbiz A/S Danmarksgade 11 9900 Frederikshavn  Telefon: 96 20 18 20  CVR-nr.: 68 60 91 19 Stiftet: 1. maj 1982 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012
<b>Bestyrelse</b>	Uffe Thaarup, formand Kaj Jørgensen Henrik Uhrenholt
<b>Direktion</b>	John Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 DK-9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Reklamebureauet Corbiz A/S beskæftiger sig primært med at udvikle og producere reklame- og kommunikationskampagner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det opnåede regnskabsmæssige underskud før skat på 1.866 tkr. set i forhold til et overskud før skat på 77 tkr. i 2010/11 må betragtes som særdeles utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2011 - 30. JUNI 2012**

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>14.241.094</b>	<b>14.423.933</b>
Personaleomkostninger.....	1	-15.465.560	-13.792.780
Andre driftsomkostninger.....		-40.179	7.844
Af- og nedskrivninger.....		-393.448	-430.291
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.658.093</b>	<b>208.706</b>
Udgifter værdipapirer.....		-1.000	0
Finansielle indtægter.....		5.553	-2.151
Finansielle omkostninger.....	2	-212.666	-129.323
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.866.206</b>	<b>77.232</b>
Skat af årets resultat.....	3	462.811	-20.940
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.403.395</b>	<b>56.292</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.403.395	56.292
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.403.395</b>	<b>56.292</b>

**BALANCE 30. JUNI**

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Edb programmer.....		55.605	12.336
Goodwill.....		191.667	241.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>247.272</b>	<b>254.003</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		709.317	890.860
Indretning af lejede lokaler.....		12.639	28.035
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>721.956</b>	<b>918.895</b>
Andre værdipapirer.....		25.000	26.000
Lejede depositum.....		225.926	220.483
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>250.926</b>	<b>246.483</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.220.154</b>	<b>1.419.381</b>
Tilgodehavender fra salg.....		4.941.385	6.130.343
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		3.201.108	3.800.447
Udskudt skatteaktiv.....		864.516	446.073
Andre tilgodehavender.....		7.632	99.907
Tilgodehavende selskabsskat.....		44.368	16.231
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.059.009</b>	<b>10.493.001</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.625</b>	<b>6.002</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.062.634</b>	<b>10.499.003</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.282.788</b>	<b>11.918.384</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.314.520	1.893.893
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>1.814.520</b>	<b>2.393.893</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		4.171.901	4.247.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.149.303	1.688.668
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	804.986
Anden gæld.....		3.147.064	2.782.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.468.268</b>	<b>9.524.491</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.468.268</b>	<b>9.524.491</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.282.788</b>	<b>11.918.384</b>
Eventualposter mv.	8		
Ejerforhold	9		

## NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	13.326.921	11.755.487	
Pensioner.....	1.332.482	1.278.788	
Andre omkostninger til social sikring.....	96.779	93.150	
Andre personaleomkostninger.....	709.378	665.355	
	<b>15.465.560</b>	<b>13.792.780</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	23.811	21.180	
Renteudgifter i øvrigt.....	188.855	108.143	
	<b>212.666</b>	<b>129.323</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-462.811	20.940	
	<b>-462.811</b>	<b>20.940</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Edb programmer	Goodwill	
Kostpris 1. juli 2011.....	1.423.029	4.264.000	
Tilgang.....	86.409	0	
Afgang.....	-605.810	-964.000	
<b>Kostpris 30. juni 2012.....</b>	<b>903.628</b>	<b>3.300.000</b>	
Afskrivninger 1. juli 2011.....	1.410.694	4.022.333	
Afskrivninger solgte aktiver.....	-605.810	-964.000	
Årets afskrivninger .....	43.139	50.000	
<b>Afskrivninger 30. juni 2012.....</b>	<b>848.023</b>	<b>3.108.333</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....</b>	<b>55.605</b>	<b>191.667</b>	

## NOTER

**Materielle anlægsaktiver** Note  
5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2011.....	5.413.978	526.010
Tilgang.....	213.549	0
Afgang.....	-2.622.735	0
<b>Kostpris 30. juni 2012.....</b>	<b>3.004.792</b>	<b>526.010</b>
Afskrivninger 1. juli 2011.....	4.523.118	497.975
Afskrivninger solgte aktiver.....	-2.512.556	0
Årets afskrivninger .....	284.913	15.396
<b>Afskrivninger 30. juni 2012.....</b>	<b>2.295.475</b>	<b>513.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....</b>	<b>709.317</b>	<b>12.639</b>

**Finansielle anlægsaktiver** 6

	Andre værdipapirer	Lejedepositum
Kostpris 1. juli 2011.....	25.000	220.483
Tilgang.....	0	5.443
<b>Kostpris 30. juni 2012.....</b>	<b>25.000</b>	<b>225.926</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....</b>	<b>25.000</b>	<b>225.926</b>

**Egenkapital** 7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2011.....	500.000	1.893.893	2.393.893
Koncerntilskud.....		824.022	824.022
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.403.395	-1.403.395
<b>Egenkapital 30. juni 2012.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.314.520</b>	<b>1.814.520</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt i aktier a DKK 1.000 eller multipla heraf.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****8**

Leasing - årlige ydelser på 185 tkr. Den samlede forpligtelse udgør 462 tkr. og gennemsnitlig restløbetid i mdr., ca. 32.

Spar Nord Bank A/S har overfor enkelte af selskabets samarbejdspartnere afgivet garantier på i alt 178 tkr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig leje på 468 tkr. Lejeaftalerne kan opsiges med 6-12 måneders varsel.

Selskabet har indgået lejeaftale med søsterselskab med en årlig leje på 579 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 års varsel.

**Ejerforhold****9**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Christensen & Thaarup Holding A/S

Danmarksgade 11

9900 Frederikshavn